ASSOCIACAO DESPORTIVA INSTITUTO ESTADUAL

DE EDUCACAO
CNPJ : 82.835.778/0001-85

Demonstracdo do Resultado de 01/01/2024 a 31/12/2024

Nome
RECEITAS
RECEITAS OPERACIONAIS
MODALIDADES ESPORTIVAS
RECEITAS DOS ASSOCIADOS
RECEITAS PROPRIAS
RECEITAS DE DOACOES

DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS MODALIDADE ESPORTIVA
BASQUETE MASCULINO
FUTEBOL DE SALAO FEMININO
FUTEBOL DE SALAO MASCULINO
GINASTICA RITMICA/ARTISTICA
GINASTICA R. DESPORTIVA
HANDEBOL
Jubpd
JIU JITSU
VOLEIBOL
STUDIO

PESSOAL SEM VINCULO EMPREGATICIO
BOLSAS A ESTAGIARIOS

DESPESAS FINANCEIRAS E TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
MANUTENGAO DO ESCRITORIO

OUTRAS DESPESAS
DESPESAS COM ALIMENTAGAO

DESPESAS DIVERSAS
DESPESAS COM CONSUMOS DIVERSOS

SUPERAVIT/DEFICIT DO PERIODO
SUPERAVIT/DEFICIT DO PERIODO

SERGIO SANTOS ;:ssinado de forma digital

or SERGIO SANTOS

FARIAS:4447127 FARIAS:44471270915

Dados: 2025.12.17

Expresso em R$

MARIO SERGIQ Assinado de forma
digital por MARIO

TONELLI SERGIO TONELLI
SANTOS37734 SANTQS:37734679900

Folha: 1

31/12/2024
777.657,24C
777.657,24C
776.865,23C
776.865,23C

792,01C
792,01C

858.440,65D
858.440,65D
242.056,95D
77.143,71D
8.633,14D
15.555,86D
72.360,11D
1.500,00D
300,00D
49.447,08D
1.200,00D
2.764,24D
13.152,81D
21.600,00D
21.600,00D
59.139,40D
4.116,62D
55.022,78D
37.549,81D
37.549,81D
4.460,83D
4.460,83D
493.633,66D
493.633,66D

80.783,41D
80.783,41D

1 £69T -03'00" Dados: 2025.12.18
0915 14:56:21-0300 679900 08:15:13 -03'00"
Sergio Santos Farias MARIO SERGIO TONELLI SANTOS
contador PRESIDENTE

CPF: 444.712.709-15
CRC: 1/SC017035/0-9 SC

CPF: 377.346.799-00

contabil SCI VISUAL Sucessor
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